DOSCIENTOS CINCUENT A ($ 2.250.-) se girara al MUNICIPIO para el pago de la Becas. Las
mismas se efectivizaran los dias quince de cada mes, ames vencido. ------------------------------------

Cuarta: LA SUB SECRET ARIA proveera los insumos que se requieran para esta
capacitaci6n por un monto de PESOS UN MIL VEINTIOCHO ($ 1.028.-). Suma que se girara
revio al inicio del curso al MUNICIPIO. --------------------------------------------------------------------

Quinta: LA SUBSECRETARIA proveera los equipos y herramientas necesarios para la
. WMtw£BUki6ndel curso, por un monto de PESOS DOSCIENTOS NOVENTA ($ 290.-), que